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Palasin	 juuri	 posket	 punaisina	 hehkuen	
Puotilan	Kartanon	 laskiaisriehasta.	Olipa	
huikean	 hykerryttävä	 ja	 viimeisen	 päälle	
järjestetty	 tapahtuma.	Koko	 tienoo	 kuhisi	
väkeä	kakaroista	konkareihin	ja	osallistujia	
oli	 varmasti	 yli	 tuhat.	Ohjelmaa	oli	 tarjolla	
kaikille	 ikäryhmille	 lumikuningattaren	 joh-
dolla	tapahtuneesta	aarteen	etsinnästä	lu-
mikenkäkävelyyn	ja	lumiveistosten	tekemi-
sestä	aasin	silittelyyn.	Tarjoilu	oli	ilmaista	ja	
siinä	oli	otettu	huomioon	myös	kasvissyöjät.	
Tilaisuudessa	kuultiin	Kartanon	Kanna-

tusyhdistyksen	suunnitelmista	peruskorjata	
rakennukset	suojelumääräysten	mukaisesti	
monipuoliseen	asukaskäyttöön.	Monet	huip-
puyritykset	ovat	 jo	 lupautuneet	sponsoroi-
maan	hanketta.	Talkooväkikin	on	jo	valmii-
na	odottamassa	lähtölaukausta.	Mutta	va-
litettavasti	remonttia	ei	päästä	aloittamaan	
pitkään	aikaan,	 sillä	 kiinteistölautakunnan	
päätöksestä	myydä	kartano	paikallisille	toi-
mijoille	on	valitettu.	Pahimmillaan	valitusaika	
voi	venyä	parin	vuoden	mittaiseksi.
Toivon	todella,	että	tarjouskilpailun	hävin-

nyt	osapuoli	kunnioittaisi	asukkaiden	tahtoa	
ja	vetäisi	valituksensa	pois,	jotta	peruskor-
jaus	voitaisiin	käynnistää	 ja	seudun	asuk-
kaat	saisivat	tilat	käyttöönsä	jo	ensi	kesänä.	
Hanke	 on	 herättänyt	 eriasteisia	 intohi-

moja	 ja	 sen	 ympärillä	 velloo	monenlaisia	

Kartanosta	
oma	olohuone

huhuja.	Yksi	hurjimmista,	jonka	juuri	kuulin,	
on	se,	että	minä	olisin	yksi	valittajista.	Nyt	
en	tiedä	pitäisikö	itkeä	vai	nauraa,	sillä	olen	
yrittänyt	kaikin	tavoin	puhaltaa	myötätuulta	
hankkeelle.	Kenenkähän	intressissä	on	tä-
mänkin	huhun	keksiminen	?
Yhdistyksemme	Vartio-	 ja	Mellunkylän	

Omakotiyhdistys	oli	mukana	vetoomukses-
sa,	jossa	yhdessä	kahdeksan	muun	itähel-
sinkiläisen	järjestön	kanssa	tuimme	Karta-
non	myymistä	paikallisille	toimijoille.	Parhail-
laan	pohdimme,	josko	voisimme	ostaa	Kiin-
teistöosakeyhtiö	Puotilan	Kartanon	osakkei-
ta	tukeaksemme	hanketta	ja	päästäksemme	
mukaan	ainutlaatuiseen	projektiin	pelastaa	
alueen	historialliset	rakennukset	ja	miljöö.	
Pois	lähtiessäni	eräs	vanhempi	rouva	tuli	

minulle	kertomaan,	että	hän	oli	käynyt	kan-
sakoulunsa	Kartanossa	ja	kävellyt	kouluun	
Kontulasta	 asti,	 nykyisen	Myllypuron	 voi-
malan	juurelta.	Tuolloin	1950-luvun	Stadis-
sa	kakaroita	ei	kuskattu	kouluun,	eikä	näil-
lä	main	ollut	häävisti	joukkoliikennettäkään.	
Näihin	sykähdyttäviin	muistoihin	on	mukava	
upota	 ja	unelmoida	Puotilan	Kartanon	uu-
desta	kukoistuksesta.

Hannele Luukkainen
puheenjohtaja

P ÄÄK I R JO I T US
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Nyt,	 kun	 ikää	 on	 jo	 tämän	 verran	 ja	 olen	
eläkkeelläkin,	uskallan	tulla	ulos	kaapista	ja	
tunnustaa	poikkeavuuteni.	Lähipiirini	on	sen	
kyllä	tiennyt	jo	pi	demmän	aikaa	tai	ehkä	ai-
nakin	aavistanut.	Olen	nimittäin	siitä	erikoi-
nen	suomalainen	mies,	että	en	pidä	jääkie-
kosta,	oikeastaan	minua	ällöttää	koko	laji.	
Pohjimmiltaan	itse	urheilumuodossa	ei	ole	
mitään	vikaa,	vaan	siinä	minkälaiseksi	peli	
on	päästetty.	Jo	kauan	ennen	viimeaikaisia	
tappeluita	minua	on	oksettanut	pelaajien	vä-
kivaltaisuus	ja	säännöistä	piittaa	mattomuus.
Vaikka	en	seuraakaan	otteluita,	aina	vä-

lillä	 joutuu	 jossain	 tilanteessa	 katso	maan	
ja	 kuuntelemaan	 otteluselostuksia.	 Kor-
vaani	 särähtää,	 kun	 selostaja	 aina	 välillä	
toteaa,	 että	 sejase	 pelaaja	 joutui	 rikkom-
aan.	Siis	 on	olemassa	 säännöt,	mutta	 ni-
itä	ei	ole	 tarkoituskaan	koko	ajan	noudat-
taa.	Jos	oman	joukkueen	etu	vaatii,	niin	sit-
ten	rikotaan	sääntöjä.	Tämä	tietysti	tuntuu	
niu	hottamiselta,	peliähän	se	vain	on,	mut-
ta	 ajatelkaa	 nuoria	 jääkiekkofaneja,	 jotka	
pitävät	huippupelaajia	idoleinaan.	He	oppi-
vat	ettei	sääntöjä	välttämättä	tarvitse	nou-
dattaa.	Sitten	ollaan	jo	astetta	vakavamman	
asian	parissa,	kun	tämä	ajattelu	siirretään	
arkielämän	kuvioihin.	Näitä	”pakkorikkojia”	
näkee	 paljon	 auton	 ratissa,	 kännykkään	
puhutaan,	vaikka	se	on	laissa	kiel	letty.
Väkivalta	on	sitten	oma	lukunsa.	Osa	tap-

peluista	on	tietysti	näyteltyjä	mut	ta	osassa	
nämä	köriläät	ovat	ihan	tosissaan.	Olen	ai-
van	varma,	että	val	mentajan	kanssa	sovi-
taan	näistä	pakkorikkomisista	ja	tappeluis-
ta.	Osa	kat	sojista	odottaakin,	että	matsissa	

Pitkä	kiekko	ja	lyhyt	pinna

on	tällaista	säpinää.	Nyt	varmaan	saan	pi-
meällä	 kujalla	 korkeasta	mailasta,	mutta	
minusta	tuntuu	siltä,	että	joukkueurheiluun	
valikoituu	pelaajiksi	ja	katsojiksi	sellaisia	ih-
misiä,	joita	tällainen	väkivalta	ja	säännöistä	
välittämättä	jättäminen	viehättää.	Ei	kaikkia,	
mutta	pientä	osaa.	
Jääkiekkoväkivalta	 ja	 jalkapallohuligan-

ismi	 ovat	 valitettavan	 tuttuja	 il	miöitä.	Sen	
sijaan	 en	muista	 törmänneeni	 koskaan	
esimerkiksi	 yleisurhei	lun	 puolella	 kuulan-
työntöväkivaltaan.	Olisihan	 se	 näyttävää,	
kun	kaksi	140-kiloista	mörssäriä	lätkisi	toi-
siaan	kuularingissä.	Lätkäväki	vetoaa	sii	hen,	
että	jääkiekko	on	kontaktilaji	ja	pelaajien	pin-
nan	palaminen	on	siksi	ymmärrettävää.	Seli-
tys	ei	mene	läpi,	paini	jos	mikä	on	kontaktila-
ji,	mutta	ot	telijat	noudattavat	sääntöjä	hyvin	
pedantisti	ja	myös	mattotuomari	on	tiuk	kana.
Mutta	 ei	 hätää,	 minulla	 on	 ratkaisu	

asiaan.	Jaetaan	jääkiekko	kahdeksi	eri	 la-
jiksi.	Toinen	laji	on	jääkiekko	siten	kuin	sitä	
alunperin	on	ollut	tarkoitus	pelata	sääntöjen	
ja	hyvän	urheiluhengen	mukaisesti.	Älkää	
olko	 huolissanne,	 pelihän	 on	 lajina	 hyvin	
vauhdikas,	uskon	että	katsojia	riittää	ilman	
tappeluitakin	 ja	ehkä	peli	 saa	myös	uusia	
faneja.	Toinen	laji	olisi	sitten	show-jääkiek-
ko	samaan	tapaan	kuin	Amerikassa	on	er-
ikseen	paini	ja	show-paini.		Show-kiekossa	
olisi	sitten	lähes	kaikki	sallittua,	tai	periaat-
teessa	olisi	säännöt,	mutta	niistä	ei	tarvitsisi	
suuremmin	piitata.

Mitäs	sanotte?	
Tietääkö	kukaan	Kummolan	osoitetta?	

- 	 H I LT USE LTA	 -
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KUTSU	KEVÄTKOKOUKSEEN
Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	ry:n	sääntöjen	mukainen	kevätkokous	

pidetään	lauantaina 13.4.2013 klo 13.00 alkaen 
Vartiokylän kirkolla,	osoite:	Kiviportintie	5,	Helsinki.

Tervetuloa kokoukseen osallistumaan, kysymään ja
tapaamaan muita alueemme asukkaita!

                                                                                          Hallitus

Esitelmä	aiheesta	omakotiasujien	verkkotori	ja	naapuriyhteisö

OHJELMA
								Klo	13.00		Kahvit

				n.	Klo	13.45		Kevätkokous:

1.	Kokouksen	avaus,	sääntöjen	mukaiset	asiat,	esityslista:

2.	Laillisuuden	ja	päätösvaltaisuuden	toteaminen	sekä	äänivaltaiset	jäsenet	sekä
				muut	läsnäolijat,	joille	kokous	voi	myöntää	puhe-	ja	läsnäolo-oikeuden

3.	Kokouksen	järjestäytyminen
	 a.	valitaan	kokouksen	puheenjohtaja
	 b.	valitaan	kokouksen	sihteeri
	 c.	valitaan	kaksi	pöytäkirjan	tarkastajaa
	 d.	valitaan	kaksi	ääntenlaskijaa

4.	Työjärjestyksen	hyväksyminen

5.	Käsitellään	ja	vahvistetaan	hallituksen	laatima	kertomus	yhdistyksen	toiminnasta
				edelliseltä	toimikaudelta

6.	Käsitellään	ja	vahvistetaan	tilikertomus	ja	tilintarkastajien	lausunto	edellisen
				tilikauden	tileistä,	taloudenhoidosta	ja	hallinnosta

7.	Päätetään	toimintakertomuksen	hyväksymisestä,	tilinpäätöksen	vahvistamisesta
				ja	vastuuvapauden	myöntämisestä	hallitukselle	ja	muille	tilivelvollisille	tai	niistä
				toimenpiteistä,	joihin	ne	antavat	aihetta

8.	Käsitellään	kokoukselle	tehdyt	aloitteet

9.	Valitaan	tarvittaessa	edustajat	tai	ehdokkaat	Suomen	Omakotiliitto	ry:n
					piirijärjestön	sekä	Suomen	Omakotiliitto	ry:n	vuosikokouksiin	ja	eri	toimielimiin
					seuraavaksi	toimintakaudeksi

10.	Annetaan	evästyksiä	edustus-	ja	luottamustehtäviin	valituille

11.	Käsitellään	muut	kokouskutsussa	esille	tuleviksi	ilmoitetut	asiat

12.	Kokouksen	päättäminen
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Yhdistyksen	syyskokous	pidettiin	Vartioky-
län	kirkolla	24.11.2012		klo.	13.00.	Tilaisuus	
alkoi		perinteisesti	kahvituksella.	
Ennen	kokousta	kuultiin	Nina	Nygreniä	

ympäristökeskuksesta,	 joka	 kertoi	 kulut-
tajien	 energianneuvontahankkeesta.	 Jari	
Viinasta	 ympäristökeskuksesta	 kertoi	 eri	
lämmitysjärjestelmistä	ja	lisäksi	paikalla	oli	
myös	Pirjo	Pekkarinen-Kanerva	rakennus-
virastosta	kertomassa	lupamenettelyistä.
Kokouksessa	 puhetta	 johti	Yrjö	 Salo-

rinne.	Kokouksessa	oli	paikalla	20	henkilöä.	
Kokous	 hyväksyi	 yhdistyksen	 toimintasu-
unnitelman		ja	talousarvion	vuodelle	2013.	
Toimintaa	 jatketaan	2012	 	 suuntaviivo-

jen	mukaisesti.	 Kotikylälehteä	 tulee	 ilm-
estymään	3-4	numeroa	vuoden	aikana	.	Yh-
distys	on	uudistanut	kotisivunsa	ja	niiden	ke-
hittämistä	vuorovaikutteisemmiksi	jatketaan.
Omakotitalkkaritoimintaa	jatketaan	kah-

den	omakotitalkkarin	voimin.	
Yhdistys	järjestää	tulevan	vuoden	aikana		

kulttuuriretkiä	ja	harrastekursseja.		Joulukal-
enteritoiminta	jatkuu	entiseen	tapaan,		pop-
up		ravintolatoimintaa	kehitetään	ja	kyläkirp-
putoritoimintaa	on	tarkoitus	myös	laajentaa.	

Syyskokousterveisiä

Edunvalvontatyö	 	 ja	 oman	 alueen	
kaavoitusta	koskevat	asiat		kuuluvat	myös	
yhdistyksen	toimintaan	vuoden	2013	aikana.	
Erityisesti	 tavoitteena	on	 vaikuttaa	alueki-
errätyspisteiden	saamiseen	alueelle	 lisää,	
Jouko-bussin	reitistöä	pyritään	kehittämään	
alueen	asukkaiden	näkökulmasta.	Pyrimme	
vaikuttamaan	 	myös	 Itäkeskuksen	 uusiin	
liikennejärjestelyihin,	jotta	ne	olisivat	alueen	
asukkaiden	toiveiden	mukaisia.
Syyskokous	hyväksyi	 lisäksi	 jäsenmak-

sukorotuksen		eli	yhdistyksen	jäsenmaksu	
on	vuoden	2013	alusta	25	euroa.
Yhdistyksen	 puheenjohtajana	 jatkaa	

Hannele	 Luukkainen.	 Hallitukseen	 valit-
tiin	Martti	 Rantanen,	 Hannele	 Turunen,	
Arto	Lind,	Terttu	Haavisto,	Kirsi	Ukkonen,	
Anne	Salmia-Sarlin,	Eeva	Salonen,	Keijo	
Ekman,	Elina	Lehmusvuo	ja	Satu	Siitonen-
Heinäluoma.

Kokouksen	puolesta	
Satu Siitonen-Heinäluoma,	

sihteeri

Kuva: Yrjö Salorinne.
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Yhdistyksen	syyskokousta	ennen	järjes-
tettiin	energia-asioista	yleisötilaisuus.
Nina	Nygren	Helsingin	ympäristökes-

kuksesta	 	 kertoi	 kuluttajien	 energianeu-
vonnasta.	 Kyseessä	 on	 kaupungin	 ja	
Motivan	 pilottihanke,	 jossa	 tarkoitus	 on	
neuvoa	 alueen	 asukkaita,	millä	 keinoin	
voi	vähentää	omaa	energiankulutustaan	
ja	hiilidioksipäästöjä	erilaisia		kulutustot-
tumuksia	muuttamalla.		
Nygren	 kertoi	 käytännön	 neuvoja,	

joita	 pientalossa	on	 syytä	 tehdä.	Sään-
nöllinen	 lämmityslaitteiden	 tarkistukset	
ja	 huolto	 sekä	mahdollisesti	 lämmitys-
järjestelmän	 uusiminen	 tuottavat	 ener-
giasäästöjä.	Ovien	ja	ikkunoiden	tiivistys,	
oikean	sisälämpötilan	säätäminen(20-22C	
oleskelutiloissa),	nopea	tuuletus,	valaist-
uksen	vaihtaminen,	energiansäästölamp-
pujen	ja	led-valojen	käyttö,	viihde-elektro-
niikkalaitteiden	sammuttaminen	kokonaan	
käytön	jälkeen	ovat	keinoja	pienentää	en-
ergialaskua.	Myös	kylmäsäilytyslaitteiden	
tarkistuksen	 ja	 veden	 käytön	 tarkkailu	
auttavat	 säästämään	energiaa.	Keinoja	
on	siis	monia	jo	ihan	tavallisessa	arjessa.
Lämpökamerakuvauksilla	 	 on	 hyvä		

mitata	seinien	 ja	 ikkunoiden	mahdollisia	
vuotoja.

Lisää	tietoa	löytyy	sivuilta
www.ilmastoinfo.fi/asiaa
energiaopas@hel.fi

Jari	Viinanen	Helsingin	ympäristökeskuk-
sesta	kertoi	eri	 lämmitysjärjestelmistä	 ja	
vertaili	niiden	energiatehokkuutta,	hankin-
ta-ja	käyttöhintaa	sekä	hiilidioksidipäästö-
jä.	Eri	 järjestelminä	vertaantuivat	keske-
nään	suora	sähkölämmitys,	kaukolämpö,	
maalampö.	aurinkoenergia,	tuulienergia	ja	
ilmalämpöpumppujärjestelmät.

Suora	 sähkölämmitysjärjestelmä	 on	
hankintahinnaltaan	 halvin,	mutta	 käyt-
töjärjestelmänä	 kallis	 ja	 ilmastovaikutuk-
set	ovat	suurimmat.	Kaukolämpö	on	var-
sin	 edullinen	 järjestelmä,	mutta	 hiilidio-
ksidipäästöiltään	myös	 huono.	 Erilaiset		
sekajärjestelmät,	 jossa	 hyödynnetään	
uusiutuvaa	 energiaa	 eri	 tekniikoilla	 ovat	
käytöltään	edullisimpia	pidemmän	päälle	
ja	niissä	päästöt	ovat	pienimmät.
Näistä	eri	vaihtoehdoista	on	rakennettu	

Harakan	 luontokeskukseen	 hiilineutraali	
luontokeskus.	 Siellä	 voi	 käydä	 tutustu-
massa	eri	järjestelmiin.

Lisää	tietoja:
www.hel.fi/ymk/harakka

Lopuksi	rakennusvalvontavirastosta	Pirjo	
Pekkarinen-Kanerva	 kertoi	 rakennusten	
uusista	 ja	 tulevista	 energiamääräyksistä	
ja	lupavalvonnasta.	
Asuinrakennusten	 energiatehokkuus	

on	 kasvanut	 viime	 vuosien	 aikana	 pal-
jonkin	uusien	määräysten	myötä	ja	tavoit-
teena	on	uusien	rakennusten	osalta	lähes		
0-energiatalot.	 Myös	 vanhojen	 raken-
nusten	saneeraamiseen	on	tulossa	uusia	
määräyksiä.	
Helsingin	kaupungilla	on	nykyisin	omaa	

pientalomallistoa	eri	talotehtaiden	toteutta-
mana,	 joissa	energiatehokkuus	on	poik-
keuksellisen	suuri.
Talojen	 kuntokartoitusten	 yhteydessä	

kannattaa	myös	hankkia	energiatodistus.

Lisää	tietoa:
www.energiatehokaskoti.fi
www.ilmastoinfo.fi/asiaa
energiaopas@hel.fi
www.hel.fi/ymk/harakka

Energianeuvontaa
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Keijo	Ekman
Olen	 ihan	 syntyperäinen	 vartiokyläläinen.	
Ensimmäiset	vuoteni	asuin	 täällä	 ja	sitten	
muutin	 Kallvik’ìin	 (nyk.	 Vuosaari),	 jonne	
vanhempani	 rakensivat	 rintamamiestalon.	
Siellä	kasvoin,	kävin	alakoulun,	oppikoulun	
Kulosaaressa	ja	sitten	opiskelemaan	sekä	
työelämään.	Avioiduttuamme	muutimme	
vaimoni	kanssa	Vartiokylään	ja	siitä	saak-
ka	olemme	asuneet	nykyisellä	paikalla.	Uusi	
talo	rakennettiin	80-luvun	alussa	kun	tarvit-
simme	lisää	tilaa	lapsille.	Nyt		molemmat	lap-
set	ovat	jo	aikoja	sitten	lähteneet	maailmalle.
Olen	 jo	muutaman	 vuoden	 ollut	 eläk-

keellä,	 jos	 sitä	 nyt	 ammatiksi	 voi	 kutsua.	
Työelämässä	olen	 saanut	 eturivissä	osal-
listua	tietotekniikan	kehittämiseen	Suomes-
sa	 ja	maailmalla	 yli	 40	 vuoden	ajan.	Aika	
oli	 todella	mielenkiintoista	 ja	 kehitys	 vain	
jatkuu.	Työelämän	jälkeen
kuntoliikunta,	lukeminen	ja	käden	taidot	

vievät	suuren	osan	ajasta.	Niin	ja	tietysti	ki-
inteistöstä	ja	puutarhasta	on	huolehdittava.
Erityisesti	Itäväylän	ja	Vartiokylän	lahden	

välinen	alue	on	tullut	hyvin	tutuksi,	kun	olen	
nähnyt	kylän	kehityksen	tiiviiksi	ja	modernik-
si	pientaloalueeksi.	Olen	myös	osallistunut	
aktiivisesti	kylän	asioiden	edistämiseen	Ve-
hkalahden	 tienhoitokunnan	 ja	Vartiokylän	
Ranta-	ja	Venekerhon	rahastonhoitajana.
Parasta	kylässä	on	sen	nykyinen		muoto.	

Se	on	 tiivis	 ja	 rauhallinen	 pientalovaltain-

Hallitus	uudistuu

VMKOY	:n	hallitus	saa	uutta	verta,	kun	riveihin	astuu	kaksi	uutta	
jäsentä.	Tervetuloa	Keijo	Ekman	ja	Elina	Lehmusvuo	ja	kiitokset	
paikkansa	jättäneille	Markku	Pennaselle	ja	Reino	Niemiselle.	
Viimeksi	mainittu	on	tosin	lupautunut	jatkamaan	suosittua	
Muistojen	kylä-kirjoitussarjaa.
Tulokkaat	kertovat	omin	sanoin	olosta	ja	elostaan	ja	siitä,	
mikä	on	parasta	kotikylässä.

en	asuinalue	hyvien	palveluiden	 ja	 liiken-
neyhteyksien	läheisyydessä.	Erityismainin-
nan	saavat	luonnonläheisyys,	hyvät	ulkoilu-
maastot	ja	meren	antamat	mahdollisuudet.	
Toivottavasti	voin	 	vaikuttaa	asioihin,	 joilla	
voimme	lisätä	asuinalueemme	viihtyvyyttä	
ja	parantaa	palveluiden	saatavuutta.
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Elina	Lehmusvuo
Muutimme	Vartiokylään	 aviomieheni	Mar-
kon	kanssa	kaksi	vuotta	sitten.	Keskusta-
asumisen	 vastapainoksi	 aloimme	 kaivata	
omaa	pihaa	ja	grillaamista.
Ystäväni	 asui	 täällä	 Vehkalahdentiellä	

ja	 hänen	 luonaan	 kyläillessä	 tutustuimme	
alueeseen,	 kävelimme	Vartiokylänlahdella	
ja	Vartiovuorella.	Yksinkertaisesti	täällä	on	
niin	 kaunista,	 että	 alueen	 tunnelmaan	 oli	
helppo	viehättyä.	
Työskentelin	13	vuotta	projektien	parissa	

operaattorialalla,	mutta	viime	syksynä	siirry-
in	projektipäälliköksi	Mainostoimisto	Ständi	
Oy:n	palelukseen.		Vastaan	työssäni	yrityk-
sille	toteutettavista	design	näyttelyosastoista	
Suomessa	 sekä	 ulkomailla.	Työelämässä	
uusiin	mahdollisuuksiin	tarttuessa	olen	op-
pinut	löytämään	oman	paikkani.
Olen	 37-vuotias	 ja	 harrastan	 liikuntaa	

eri	muodoissa;	tennistä,	uintia	ja	pyöräilyä.	
Muita	 vapaa-ajanviettotapojani	ovat:	mök-
keily,	kulttuuri,	piha-	ja	puutarhapuuhastelu.	
Keittiöpuutarhassa	kasvavissa	kasveissa	

minua	kiinnostavat	myös	niiden	terveysvai-
kutteet.
Parasta	Vartiokylässä	on	kaupunkiin	kuu-

luvien	palveluiden	läheisyys	ja	hyvät	liiken-
neyhteydet	sekä	toimiva	julkinen	liikenne.		
Parantamisen	 varaa	 Vartiokylässä	 on	

teiden	 ja	kulkuväylien	 talvikunnossapidos-
sa.	Ehkäpä	kaipaan	myös	alueen	perintei-
siin	sopivaa	ruokaravintolaa,	missä	viihtyy	
talvella	ja	kesällä.			
Vartiokylä	on	kaupunginosa	Helsingissä,	

millä	on	pienen	kylän	sydän.		

Uunituore	 kymmenen	 astiaa	 käsittävä	
keräyspiste	sijaitsee	Riskutien	ja	Linnan-
herrantien	 entisellä	 päätepysäkillä.	 Se	
valmistui	helmikuun	alkuviikolla,	ja	vanhat	
vaatteille	ja	paperille	tarkoitetut	keräysas-
tiat	poistettiin.	 	Ajoreitti	 astioille	on	hyvin	
aurattu	eikä	pysähtyminen	haittaa	muuta	
liikennettä.
On	 siis	 vain	meistä	 itsestämme	 kiin-

ni,	 että	 ympäristö	 pysyy	 siistinä	 ja	 kier-
rätettävä	materiaali	pannaan	oikeaan	pai-
kkaan.

Keräyspisteessä	 on	 siistissä	 rivissä	
kymmenen	astiaa,	 jotka	on	osittain	upo-
tettu	maan	sisään:
2	astiaa	paperille	
3	astiaa	keräyskartongille	
1	astia	vaatteille	
1	astia	pienmetallille	
1	astia	värillinen	lasi	
1	astia	väritön	lasi	ja	
1	astia	muovipusseille.	

Uusi	keräyspiste	
parantaa	kierrätystä
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Hannele	Turunen	peri	 runsas	 vuosi	 sitten	
virkansa	VMKOY	:n	hallituksessa	Liisa	Laa-
jalta.	Nyt	hän	on	runsaan	vuoden	ajan	toimi-
nut	omakotitalkkarien	työnjohtajana,	ja	ko-
kemukset	ovat	olleet	pelkästään	myönteisiä.
-	Työ	on	antoisaa	 ja	mielenkiintoista	 ja	

on	tuonut	aivan	uusia	ulottuvuuksia,	joista	
en	aikaisemmin	tiennyt	mitään.	Olen	saanut	
paremman	 käsityksen	 isosta	 kylästä,	 kun	
olen	 puhunut	 ihmisten	 kanssa	 ja	 oppinut	
tuntemaan	heidät.	
Turuset	 ovat	 asuneet	 vuodesta	 1985	

lähtien	itse	urakoimassaan	omakotitalossa	
Uussillantiellä,	ja	vuoden	aikana	kotitielläkin		
kylätalkkareiden	käyttö	on	lisääntynyt.

Hannele	Turunen,	työnjohtaja

Apu	tarvitaan
Lähinnä	iäkkäät	henkilöt	tarvitsevat	omako-
titalkkarien	apua.	Järjestys	on	se,	että	ensin	
hoidetaan	iäkkäät	avuntarvitsijat,	sitten	nuo-
remmat,	joita	viime	aikoina	on	tullut	lisää.
Tyypillisiä	 töitä	ovat	ulkotöistä	 lumitytöt	

ja	 jäänpoisto,	 	haravointia	 ja	 	maan	kään-
täminen.	Kun	omat	voimat	eivät	aina	riitä,	
riuskaa	miestä	 tarvitaan	 auttamaan	 ras-
kaammissa	töissä.	Kun	mennään	matkoille,	
kotipolkukaan	ei	jää	umpihankeen,	kun		lu-
mityöt	tehdään.
Yli	kahden	metrin	korkeudelle	kuten	es-

imerkiksi	katolle	ei	saa	mennä,	eikä	tehdä	

Juha Ronkainen (vas.), Hannele Turunen ja Alpo Prittinen kahvin ääressä.

KY LÄ L Ä I S E T
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ammattilaisille	kuuluvia	sähkö-	tai	putkitöitä,	
tapetointia	 tai	 seinien	maalausta.	 Pienet	
korjaukset	 ovat	 asia	 erikseen,	 työnjohtaja	
täsmentää.

Kalenterissa	on	tilaa
Vakituiset	 asiakkaat	 ovat	 pääsääntöisesti	
samoja	 käyttäjiä	 joskin	 uusiakin	 on	 tullut.	
Monilla	on	vakioaika	kerran	viikossa,	jotkut	
tarvitsevat	apua		harvemmin.	Työvälineiden	
pitäisi	aina	löytyä	talosta.
-	Jos	omakotitalkkaria	ei	muuhun	tarvita.	

niin	pensasaitojen	leikkaamiseen,	Hannele	
Turunen	kertoo	kokemuksesta.
Kotikylä	-lehden	sivuilla	on	tarkat	ohjeet	

siitä,	miten	omakotitalkkari	 varataan.	Kun	
tarvitsee	 palveluja	 ensimmäisen	 kerran,	
soitetaan	työnjohtajalle.	
-	Tilaa	on	ja	kalenteriin	kyllä	mahtuu.	Aika	

kannattaa	tilata	hyvissä	ajoin.	Jos	kalenteri	
on	täynnä,	ei	uusia	aikoja	anneta	mutta	jos	
kysyntä	ylittää	pysyvästi	 tarjonnan,	hanki-
taan	kolmas	talkkari,	Hannele	kaavailee.
-	Ottakaa	suoraan	yhteyttä	minuun,	 jos	

jokin	 asia	 on	 epäselvää	 tai	 jos	 on	 jotain	
huomautettavaa,	hän	rohkaisee.

Töitä	ohjataan
Omakotitalkkarien	työllisyyden	kannalta	va-
kiopaikat	ovat	tärkeitä	juuri	nyt,	kun	lunta	on	
vähän.	Kevät	ja	syksy	ovat	kiireisimpiä	aiko-
ja,	mutta	kertaakaan	ei	ole	ylletty	maksimiin	
eli	jokaisen	omakotitalkkarin	120	tunnin	työ-
rupeamaan	kuukaudessa.
Työnjohtaja	 on	myös	 työnohjaaja.	Työ	

vaatii	 perehtymistä	mutta	 ei	 ole	 	Hannel-
en	mielestä	kovin	vaativaa.	Paperihommat	
kuten	työaikaseuranta	ja	laskutus	vievät	en-
emmän	aikaa.
Keskusteluissa	käydään	yksissä	tuumin	

läpi	mahdolliset	ongelmat	ja	ennen	kaikkea	
kiitokset,	sillä	omakotitalkkarit	saavat	lähes	
poikkeuksetta	kyläläisiltä	hyvää	palautetta.	
Toiset	meistä	tarvitsevat	tosin	apua	en-

emmän	kuin	toiset.	Alueella	on	paljon	sellai-
sia	henkilöitä,	 jotka	tarvitsisivat	kotihoitoa.	
Kiitos	huomaavaisen	omakotitalkkarin,	kun	
liikuntakyvytön	nainen	sai	valtavan	määrän	
pieneksi	pilkottuja	halkoja	eteiseensä.	
Me	 asiakkaat	 saamme	plussaa	 jämtti-

ydestämme.	Vain	harvoin	laskun	maksamin-

en	 on	myöhässä	 ja	 silloinkin	 syynä	 on	
useinkin	 se,	 että	 lasku	 	 on	 hautautunut	
lehtipinon	 alle	 tai	mennyt	 väärään	 osoit-
teeseen.

Yhteisöllisyys	on	voimaa
Hannele	Turunen	 vie	 säännöllisesti	 päi-
vän	ruoat	äitinsä	ikääntyneelle	puolisolle	ja	
käy	kerran	viikossa	Espoossa	tapaamasta	
8-vuotiasta	Inkaa	ja	pian	5-vuotta	täyttävää	
Emmaa.
Jos	 häntä	 ei	 aina	 tavoita	 puhelimel-

la,	 kannattaa	 soittaa	 uudelleen.	 	 Ham-
maslääkärilläkin	on	käytävä!	Nimet,	puhe-
linnumerot	 ja	 osoitteet	 ovat	 työnjohtajalla	
hyvässä	muistissa.
Empaattiselle	 työnjohtajalle	 kerrotaan	

usein	omista	ongelmista	joskin		monet	asiak-
kaat	haluava	vain	rupatella.	Sosiaalisen	ja	
äidillisen	Hannelen	 koti	Uussillanteillä	 on	
jokaisen	lapsen	ja	lapsenmielisen	paratiisi,	
täynnä	keräilyesineitä.
Kiitokset	Hannele,	kiitokset	omakotitalk-

karit!	Moni	meistä	tarvitsee	teitä.	Yhteisöl-
lisyys	karttuu	kotikylässä	ja	kasvaa	korkoa	
korolle.

Eeva Salonen

PROFIILI
Hannele Turunen, 63 v,
omakotitalkkareiden	työnjohtaja,	
eläkkeellä

Juuret:	
Syntynyt	Helsingissä.	
Vuodesta	1985	mellunkyläläinen.

Perhe: 
Puoliso,	kolme	aikuista	lasta	ja	
kaksi	lastenlasta.

Harrastukset:	
puutarhanhoito,	matkustelu,	
kirpputoritoiminta	ja	kierrätys
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Elävä	joulukalenteri	toi	uutta	ohjelmaa	
joulun	odotukseen
Vartio- Mellunkylän kolmas elävä joulukalenteri osoitti, että 
vanhat perinteet kuten kylän oman kuusen koristelu  ja li-
punnosto Linnavuorella 6.12. halutaan säilyttää. Kauneim-
pia joululauluja laulettiin alueen 
kirkoissa, nyt myös Östersundomin kappelissa.  
Uutta ohjelmaa oli niin paljon, että useimpina päivinä oli 
monta avattavaa luukkua. 

Ruth ja Tuomas Palola perheineen järjestivät kalenterin en-
simmäisen luukun kotipihallaan. Värivaloin valaistu talo ja 
perheen lasten Tiernapoika -esitys, joka muuttui iki-ihanak-
si jouluballadiksi ja glögi lämmittivät niin mieltä kuin varpai-
ta kireässä pakkasessa. 

5.12. askarreltiin 
Vartiokylän ala-asteella 

VaVan johdolla. 
Taas valmistui ihania 

uudenlaisia joulukoristeita, 
tällä kertaa stanssin avulla.

Raija Tervomaan jouluiset 
pakinat johdattivat stadi-
laistunnelmiin ja slangiksi 
käännettyjä lauluja laulettiin 
isolla joukolla riemuisasti. 
Kauniisti joulun merkityk-
sestä puhui pastori Eija Kal-
linen. Eija  kertoi olevansa 
hesalainen ei stadilainen, 
hänen lapsuudenkotinsa 
kun oli saaressa Suomen-
linnan edustalla! Musiikista 
vastasi Paula Virta, Humik-
kalantien tyttöjä.
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Reven raskar över iset ja muita tuttuja ruotsinkielisiä joulu-
lauluja laulettiin Stoan aukiolla 10.12. kun ruotsinkieliset päi-
väkotilapset isovanhempineen kokoontuivat kuusen ympä-
rille.

Palolaitos opasti jälleen 
käsisammuttimen ja sam-
mutuspeitteen käyttöä. Se 
jännittää aluksi niin aikuisia 
kuin lapsia, mutta hyvillä 
neuvoilla tuli saadaan tur-
vallisesti sammumaan.

Kahtena torstaina Puotilan kappelin Olohuoneessa leivot-
tiin joulukakkuja jaettavaksi oman alueen ikäihmisille sekä 
Hurstin avun joulujuhlaan. Tarvikkeet saatiin lahjoituksena 
Itäkeskuksen Citymarketista

VMOKY ja VaVa järjes-
tämässä askarteluillas-
sa 14.12. oli materiaalina 
steariini. Sisko Chase neu-
voi sytykeruusujen tekoa 
ja Anne Sarlin toi kynttilän 
kastamiseen tarvittavat vä-
lineet. Kynttilöiden teko on-
nistui erinomaisesti myös 5 
ja 7 -vuotiailta veljeksiltä.
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P. (09) 343 3052 
P. 0400 689 742 Korkein luottoluokitus

Soliditet 2011

auttavat
Remontteja 

vuodesta 
1995

 

•Asunto- ja oma-  
  kotitaloremontit
• Kylpyhuone-ja 
   saunaremontit
• Maalaus- ja 
  pintaremontit
• Keittiöremontit
• Lattia-asennukset, 
  hionta ja lakkaus
•Vesivahinkokorjaukset
•Myös pienet työt tehdään

www.jabell.fi • Jabell Oy

REMONTTI
mielessä?

Ammattilaiset 

Ilmainen arvio!
Kotitalousvähennys!

Myös 

kattolumien 

pudotus!
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Urheilullisia luukkuja ovat 
aina järjestäneet alueen ur-
heiluseurat, Mellunkylän Kon-
tio ahkerimmin. Uutena tuli 
nyt mukaan Valtti. Uutta olivat 
myös Elixian ja Pilatesstudio 
Nina Saarisen liikuntaluukut. 
Lauantain 15.12. Valtin fu-
tistapahtumaa ei sää suosi-
nut, kylmää ja tuulista oli kuin 
Pohjoisnavalla. Kylmä viima 
vähensi myös uuden tapahtu-
man Mellunkylän Joulupuis-
ton houkuttelevuutta. Joulu-
polku alkoi Kontulan kirkolta 
ja kulki urheilukentän ja kou-
lun maastossa. Se muodos-
tuu varmasti jouluiseksi perin-
teeksi.

Heinäpolun Kepparitallin ty-
töt Kamilla, Laura ja Sonja 

halusivat järjestää yhden luu-
kun, keppihevosnäytöksen ja 

opetustuokion. Harmillises-
ti heidän luukkuaan ei ehditty 
mainostaa Kotikylässä, mut-

ta Puotilan rantaan saapui 
aatonaattona kymmenkunta 
keppihevosista innostunutta 
lasta ja aikuista. Heinäpolun 
tyttöjen aktiivisuus lupaa hy-

vää elävälle  joulukalenterille, 
talkoohenkeä löytyy kaiken-

ikäisiltä kyläläisiltä.

Laskiaissunnuntai	osoitti,	että	Puotilan	kartanolla	on	paljon	ystäviä.	Silloin	karta-
non	pihalle	tuli	n	2000	ihmistä.	Kartanon	omistaa	ja	kunnostuksesta	tulee	vastaa-
maan	kiinteistöosakeyhtiö,	mutta	kartanon	kannatusyhdistys	tulee	vaikuttamaan	
paljolti	siihen	mitä	seinien	sisällä	ja	pihamaalla	tulee	tapahtumaan.	Kartanosta	
halutaan	aidosti	alueen	asukkaiden	ja	yhdistysten	oma	kulttuurikeskus.

Puotilan Kartanon ystävät ry 
on	jo	rekisteröity	ja	toiminta	käynnistyy	kevään	aikana.	

Lisätiedot ja liittymiset: 
Risto	Salmia,		0400	314	099,	risto.salmia@kolumbus.fi

Tule	mukaan	Puotilan	kartanon	ystäviin
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”Mökin	sai	tehdä	ihan	mielensä	mukaisen...	
Ja	eikö	muka	tehty?	Kyllä!	Ei	kysytty	raken-
nuspiirustusta,	ei	työsuunnitelmaa,	kustan-
nusarviota,	arkkitehtiä,	mestaria,	 teettäjää		
-		ei	muuta	kuin	siitä	poikki	ja	seinään”.
Näin	Lauri	Viita	kuvailee	romaanissaan	

Moreeni	kotikaupunginosansa	rakentamista	
Tampereen	Pispalanharjulle.	Ja	samalla	ta-
valla	voisi	kuvailla	myös	Puotinkylän	oma-
kotialueen	ensivaiheita	1930	-luvulla.	Voisi,	
vaikkei	Pispalan	 veroista	 harjua	 täällä	 ol-
lutkaan.	Olihan	 sentään	 kallioita,	metsää,	
rämettä,	suota...
Tarkempia	suunnitelmia	ei	täälläkään	tar-

vittu.	Puutteellinen	ammattitaito	ja	into	riit-
tivät,	kun	omakotitalo	teki	mieli	rakentaa	ja	
rakennettiin.	Se	rakennettiin	hartiapankilla	ja	
talkoilla	sen	mukaan,	miten	raha	riitti.	Ensin	
tehtiin	yleensä	saunamökki	 ja	sen	 jälkeen		
-	 	kun	alkuun	oli	päästy	 -	viereen	hieman	
isompi	rakennus,	johon	useimmiten	tuli	keit-
tiö	ja	pari	huonetta.	Ei	muuta.	Suuren	suuria	
ei	siis	haaveiltu.	Ökytalojen	vuoro	tuli	vasta	
vuosikymmeniä	ja	sukupolvia	myöhemmin.
Rahoitusvaikeuksien	ja	kirjavan	ammat-

titaidon	 lisäksi	 kylämme	ensivaiheen	 rak-
entamista	haittasivat		-		jos	tähän	päivään	
verrataan		-	 	 jokseenkin	olematon	kunnal-
listekniikka	 sekä	 työkoneiden	 ja	 raken-
nusmateriaalin	puute.	Pahinta	oli	kuitenkin	
vuosikymmenen	lopulla	syttynyt	sota,	joka	
jatkui	 ja	jatkui.	Ei	 ihme,	että	rakentamisen	
jälki	jäi	usein	puutteelliseksi,	ja	vikoja	joudut-
tiin	 sitten	 jälkikäteen	 korjailemaan.	Ylei-
simpiä	vikoja	olivat	kosteus-	ja	homevauriot,	
joiden	vuoksi	vaivalla	pystyyn	saatuja	rak-
ennuksia	jouduttiin	myöhemmin	jopa	purka-
maan.	Vuotavat	katot,	halkeamat	muureissa	
ja	piipuissa	sekä	vedet	 ja	home	kellarissa	
muodostuivat	monen	rakentajan	riesaksi.
Itse	kaivetut	kaivot	olivat	tavallista	arkip-

äivää,	 samoin	 tunkiot	 ja	 puuceet	 tonttien	
perällä	sekä	 laskiämpärien	käyttö.	Ei	niitä	
edes	 ihmetelty,	 kuten	 ei	myöskään	 lähes	

Kun	kunnallistekniikkaa	ei	ollut

ajokelvottomia,	 talvella	 auraamattomia	
kyläteitä.	 Vaan	 eipä	 ollut	 autojakaan.	 Ja	
ulkokäymälään	 totuttiin	myös	Mellunkylän	
koululla,	 jossa	monireikäinen	puucee	kyy-
hötti	koulutontin	takarinteessä,	toki	erillisellä	
sisäänkäynnillä	tytöille	ja	pojille.	Taisi	opet-
tajillakin	vielä	olla	omansa.
Vesi-	ja	viemärijohdot	Puotinkylään	saa-

tiin	 vasta	 1950	 -luvulla	 ja	 tievalot	 vieläkin	
myöhemmin.	Työmaille	ja	asuntoihin	kelpa-
sivat	roikalla	vedetyt	sähkövalot,	hyvä	kun	
edes	ne	saatiin.	Omasta	kodistani	muistan	
seinän	ja	katon	rajassa	kiertävät	alumiinipin-
taiset	sähköputket,	joita	ei	ollut	edes	yritetty	
upottaa	näkyvistä.	Ja	yksi	15	kynttilän	säh-
kövalo	 roikkui	 johdossa	keskellä	huoneen	
kattoa.	Se	riitti	siihen,	että	edes	jotakin	näki.		

Talkoolaisia raivaamassa omakotitalon pohjaa 
Raitamäentiellä 1936.

MU I S TO J EN 	 K Y L Ä
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Mellunkylän kansakoulun 2. luokka opettajansa Katri Rummukaisen 
kanssa koulun pihalla syksyllä 1940.

Jääkaappina	toimi	ulko-	ja	sisäikkunan	välin-
en	 tila.	Siihen	mahtui	maitopullo,	 jos	mai-
toa	 pulu-aikana	 sattui	 jostakin	 saamaan.	
Uunilämmitys	 hoidettiin	 itse	 pilkotuilla	 ja	
sisään	kannetuilla	klapeilla.	Puuhellat	toimi-
vat	pitkään	hakkuujätteillä,	oksilla	ja	risuilla,	
joita	lähimetsissä	tuohon	aikaan	vielä	riitti.	
Ja	 töistä	 kotiin	 palaavat	 toivat	 niitä	 usein	
myös	matkansa	varrelta	pyörän	tarakassa.
Kesällä	monesta	kaivosta	loppui	vesi,	kun	

kaivo	kuivui.	Onneksi	naapuriapu	pelasi	ja	
pelasti.	Keväisin	kyläteitä	reunustavat	avo-
ojat	olivat	niin	täynnä	roskia	ja	vettä,	etteivät	
ne	 kunnolla	 vetäneet.	Niinpä	 tiet	 pysyivät	
liejuisina	pitkään,	ja	lapset	pääsivät	ilokseen	
leikkimään	sammakonkudulla.	Porvoontien	
varrella	keskellä	Puotinkylää	jätevesiä	valui	
monasti	myös	 kylää	 halkovan	maantien	
ojaan.	Siellä	se	mustana	ja	pahanhajuisena	
liejuna	säilyi	pitkälle	syksyyn,	kunnes	jää	ja	
lumi	armahtivat.
Kotitalomme	 sijaitsi	 rämemaastossa	

kahden	kallion	kainalossa	nykyisen	Raita-
mäentien	varrella	.	Sieltä	ovat	lapsuudesta	
erityisesti	jääneet	mieleen	keväiset	sulamis-
vedet	talomme	kellarissa.	Vesi	ulottui	puol-

isääreen,	ja	sen	poistaminen	oli	hidasta	ja	
vaivalloista.	Siinä	onnistuttiin	kuitenkin,	kun	
käytimme	omatekoista	tekniikkaa:	Äiti	seisoi	
kellarissa	ja	nosti	sen	ahtaasta	luukusta	2,5	
litran	 vetoisen	 vesikannun	 veljelleni,	 joka	
odotti	keittiön	lattialla.	Hän	puolestaan	ojensi	
kannun	minulle,	joka	seisoin	valmiina	pen-
killä	keittiön	avoimen	ikkunan	ääressä.	Siitä	
sitten	tyhjensin	kannun	isän	kyhäämää	lau-
taränniä	myöten	pihalle.	Kesti	kauan,	ennen	
kuin	kellari	 tällä	tavalla	saatiin	vedestä	ty-
hjäksi			-		voimamme	kun	eivät	isomman	as-
tian	käyttämiseen	riittäneet.	Vieläkin	muistan	
kavereiden	katseet,	kun	he	läheiseltä	tieltä	
seurasivat	 tapahtumaa.	 Ja	minä	 häpesin	
kovasti.	 Ei	meitä	 siitä	 jälkikäteen	 kuiten-
kaan	kiusattu.	Taisi	olla	oma	lehmä	ojassa	
kavereillakin.
Vaan	lämpimät	lapsuudenmuistot	meille	

kaikille	jäi	noista	Puotinkylän	ajoista	töineen	
ja	 leikkeineen.	 Ja	 siitä	 vähin	 erin	 syntyi	
Vartiokylän	metsiin	 ja	mäkiin	myös	 tämä	
nykyinen	”Luojan	palikkaleikki”	Lauri	Viidan	
mahtavaa	vertauskuvaa	vielä	käyttääkseni.

Reino I.V. Nieminen
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Gilda
Interiör & Café Avoinna maaliskuussa

sunnuntaisin 10.3. lähtien 
klo 13.-17.00 (ei 31.3.)

…huhtikuusta auki useammin
seuraa sivuja 

www.gilda.fi

Meillä leivotaan!
Tilaa meiltä catering palvelut
tai kodin juhliin makeat ja suolaiset kakut, 
piirakat, salaatit, lämpimät ruoat, jälkiruoat.
Tied ja tilaukset:  050 599 5271/Jaana

Kiviportin Hoitokeidas

- Kauneushoitola Mari-Ann: 
 kasvohoidot, karvojen poistot, manikyyri, pedikyyri, 
 ajanvaraus 0400 340 784

-  AnniinaAction: 
 ripsipidennykset ja meikkaukset, ajanvaraus 040 735 5578

-  Fysioterapeutti Tuija Karhula: 
 hieronta ja fysioterapia, ajanvaraus 050 505 4791

-  Personal Trainer Anna Takala: 
 liikuntapalvelut ja painonhallinta, ajanvaraus 040 736 7585

-  Joogaohjaaja Helena Valkee: 
 shiatsu ja jooga, ajanvaraus 040 516 2216

Kiviportintie 37 00950 Helsinki 
p. 010 322 5471  • www.gilda.fi

VMOKY:n	 teatteriretken	 suuntana	on	Tur-
ku,	 johon	 tutustumme	aluksi	 kiertoajelulla	
naisnäkökulmasta	 käsin.	Mielenkiintoiset	
naiskohtalot	 liittyvät	 niin	Tuomiokirkkoon,	
Turun	linnaan,	Luostarinmäkeen	kuin	Ham-
burger	Börssiin.	Kierros	kattaa	koko	Turun	
kaupungin	ja	historian	päättyen	Turun	Sa-
nomien	Irja	Ketoseen.
Merelliseen	Turkuun	tutustumme	ruoka-

paikassamme	Laivaravintola	Svarte	Rudol-
fissa,	 jossa	 saaristolaishenkinen	 seisova	
pöytä	odottaa.

Erilainen	kaupunkikierros	ja	vaikuttava	
Tsehovin	Kirsikkapuisto

Ennen	 teatteria	ehdimme	kierrellä	kau-
pungilla,	 käydä	museoissa	 vaikka	 katso-
massa	Taidemuseon	Reidar	Särestöniemi	
-näyttelyä	jne.

Teatteriretki	Turkuun	la	20.4.

Illan	esitys	on	ukrainalaisen	Andriy	Zhol-
dakin	ohjaus	Anton	Tsehovin	Kirsikkapuisto-
sta.	Menomatkalla	Yleisradion	kulttuuritoim-
ittaja	Tarleena	Sammalkorpi	pohjustaa	illan	
esitystä	kertomalla	Tsehovin	tuotannosta	ja	
esityksen	ohjaajasta,	 joka	ei	 päästä	näyt-
telijöitä	eikä	yleisöäkään	ihan	kevyesti	kä-
sistään.	Kirsikkapuisto	kestää	neljä	 tuntia!	
Mutta	sitten	näemmekin	sellaista	teatteria,	
mitä	Suomessa	harvoin	näkee:	 fantastisia	
näkyjä,	 syvällistä	 ajattelua,	 sydäntä	 raas-
tavaa	tunnetta	sekä	luissa	ja	ytimissä	tun-
tuvaa	 näyttelijän	 työtä.	 Erityisesti	 kriitikot	
ovat	kehuneet	Krista	Kososta,	Alma	Pöystiä,	
Riitta	Salmista	ja	Aarre	Karenia.	
Lähtö	 Vartiokylän	 kirkolta	 la	 20.4.	 klo	

10.30,	paluu	takaisin	kirkolle	reilusti	puole-
nyön	jälkeen.

Teatteriretken	hintaan	sisältyy	matka	tilausajobussilla,	opastus	Turussa,	lounas	ja	
teatteriliput.	Retken	hinta	normaalilippu/alennuslippu	(eläkeläinen	ja	opiskelija).
Ei	jäsen	5€	lisämaksu

25	lähtijää	 30	lähtijää	 35	lähtijää	 40	lähtijää	 45	lähtijää																																																																																							
100/95€	 92/88€	 90/85€	 85/80€	 80/76€

Tiedustelut		ja	sitovat	ilmoittautumiset	Elina	Lehmusvuo
elina.lehmusvuo@gmail.com,	045	84	86	340	(klo	17	jälkeen)



19

Gilda
Interiör & Café Avoinna maaliskuussa

sunnuntaisin 10.3. lähtien 
klo 13.-17.00 (ei 31.3.)

…huhtikuusta auki useammin
seuraa sivuja 

www.gilda.fi

Meillä leivotaan!
Tilaa meiltä catering palvelut
tai kodin juhliin makeat ja suolaiset kakut, 
piirakat, salaatit, lämpimät ruoat, jälkiruoat.
Tied ja tilaukset:  050 599 5271/Jaana

Kiviportin Hoitokeidas

- Kauneushoitola Mari-Ann: 
 kasvohoidot, karvojen poistot, manikyyri, pedikyyri, 
 ajanvaraus 0400 340 784

-  AnniinaAction: 
 ripsipidennykset ja meikkaukset, ajanvaraus 040 735 5578

-  Fysioterapeutti Tuija Karhula: 
 hieronta ja fysioterapia, ajanvaraus 050 505 4791

-  Personal Trainer Anna Takala: 
 liikuntapalvelut ja painonhallinta, ajanvaraus 040 736 7585

-  Joogaohjaaja Helena Valkee: 
 shiatsu ja jooga, ajanvaraus 040 516 2216

Kiviportintie 37 00950 Helsinki 
p. 010 322 5471  • www.gilda.fi
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Käänny alueen 
asiantuntijan puoleen.

Jos mielessäsi on vähänkin käynyt kodinvaihto, kutsu
meidät ajoissa Kotikäynnille. Alueen asiantuntijana kerromme
onnistuneista asuntokaupoista. Samalla käynnillä kartoitamme

asumistarpeesi ja teemme toiveisiisi sopivan kodinvaihto-
suunnitelman. Saat myös tietää luotettavasti asuntosi arvon,

tilastojemme mukaan onnistumme arvioinnissa 98 %
varmuudella. Soita tai tule käymään, niin sovitaan Kotikäynti.

Onnistunut kodinvaihto alkaa Kotikäynnistä.
kiinteistomaailma.fi/kotikaynti

Kiinteistömaailma Myllypuro
Myllypuron Ostari, Kiviparintie 2, 00920 Helsinki

Puh: 010 281 7830
myllypuro@kiinteistomaailma.fi

Välityspalkkioesimerkki: VARMA 1200 € + 4,3 % velattomasta kauppahinnasta + asiakirjakulut. 
Minimipalkkio 3000 €. Hinnat sisältävät alv:n. 

www.kiinteistomaailma.fi

Kiinteistömaailma Myllypuro
Myllypuron Ostari
Kiviparintie 2, 00920 Helsinki
Puh: 010 281 7830
myllypuro@kiinteistomaailma.fi

Kiinteistömaailma Itäkeskus
Itäkeskus
Tallinnanaukio 6, 00930 Helsinki
Puh: (09) 343 6370
itakeskus@kiinteistomaailma.fi
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Jos mielessäsi on vähänkin käynyt kodinvaihto, kutsu
meidät ajoissa Kotikäynnille. Alueen asiantuntijana kerromme
onnistuneista asuntokaupoista. Samalla käynnillä kartoitamme

asumistarpeesi ja teemme toiveisiisi sopivan kodinvaihto-
suunnitelman. Saat myös tietää luotettavasti asuntosi arvon,

tilastojemme mukaan onnistumme arvioinnissa 98 %
varmuudella. Soita tai tule käymään, niin sovitaan Kotikäynti.

Onnistunut kodinvaihto alkaa Kotikäynnistä.
kiinteistomaailma.fi/kotikaynti

Kiinteistömaailma Myllypuro
Myllypuron Ostari, Kiviparintie 2, 00920 Helsinki

Puh: 010 281 7830
myllypuro@kiinteistomaailma.fi

Välityspalkkioesimerkki: VARMA 1200 € + 4,3 % velattomasta kauppahinnasta + asiakirjakulut. 
Minimipalkkio 3000 €. Hinnat sisältävät alv:n. 
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Kiinteistömaailma Itäkeskus
Itäkeskus
Tallinnanaukio 6, 00930 Helsinki
Puh: (09) 343 6370
itakeskus@kiinteistomaailma.fi

Vartiokylän	kirkolla	hyöri	ja	pyöri	runsaasti	
innokkaita	 lapsia	 ja	aikuisia	 laskiaistiistain	
iltana.	Yhteisvastuu-keräyksen	hyväksi	jär-
jestetyssä	laskiaisriehassa	sai	hyppiä	pomp-
pulinnassa,	tehdä	edullisia	kirpputoriostok-
sia	ja	jännittää,	mitä	voittoja	onginta	ja	arpa	
toivat.	Välillä	saattoi	kuunnella	satuja	ja	her-

Laskiaisrieha	tuki	vanhustyötä

Yhteisvastuun laskiaisriehakkaissa tunnelmissa 
työntekijöistä pastori Kirsi Stickler (vas.), lasten-
ohjaaja Riikka von Zansen ja diakoni Outi Hä-
meenkorva.

Laskiaisrieha keräsi Vartiokylän kirkon jumppasaliin kaikenikäisiä leikkijöitä.

kutella	hernerokalla	ja	laskiaispullilla.	Tai	jos	
halusi	kasvomaalauksen,	sekin	onnistui.	Lo-
puksi	hiljennyttiin	hartauteen	ja	kuulemaan	
Yhteisvastuukeräyksen	teemasta.
Alkukevään	rieha	on	muodostunut	Var-

tiokylän	 seurakunnan	 perinteiseksi	 tap-
ahtumaksi	Yhteisvastuulle.	 Järjestelyistä	
vastasi	joukko	seurakunnan	vapaaehtoisia	
ja	 työntekijöitä.	Tänä	 vuonna	 keräys	 aut-
taa	 lieventämään	vanhusten	syrjäytymistä	
kotimaassa.	Kansainvälisenä	kohteena	on	
Kamboda.
Riehan	tuotto	oli	515,36	euroa	
–	kiitos	kaikille	osallistujille!

Teksti ja kuvat: Eila Jaakola
diakoniatiedottaja	

Itä-Helsingin	seurakunnat
09	2340	6413,	050	380	1967

eila.jaakola@evl.fi
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Kasper,	Jesper	ja	Jonatan	hiipivät	Vartioky-
län	ala-asteen	juhlasaliin	huhtikuussa	mu-
kanaan	Kardemumman	 kaupungin	 iloiset	
asukkaat.	
Vartiokylän	ala-asteen	5B-luokka	esittää	

keväällä	2013	Thorbjørn	Egnerin	musiikki-
näytelmän	Kolme	iloista	rosvoa.	Ajatus	näy-

Iloiset	rosvot	
saapuvat

Näytelmän	toteutuksesta	vastaa	kulttuu-
rituotannon	opiskelija	Julia	Rantakari	yhdes-
sä	5B-luokan	oppilaiden	ja	luokan	opettajan	
Pauliina	Paajasen	kanssa.	Oppilaat	pääse-
vät	kevään	aikana	tutustumaan	teatterin	eri	
osa-alueisiin,	sillä	kaikki	tehdään	yhteisvoi-
min	oppilaiden	ja	vanhempien	kanssa	itse.	
Oman	 tukensa	näytelmälle	 ovat	 antaneet	
Ikea	 ja	Kierrätyskeskus.	 Luokka	pitää	 ke-
vään	ajan	 blogia	 (3iloistarosvoa.blogspot.
fi),	 josta	 voi	 lukea	projektin	 etenemisestä	
sekä	oppilaiden	tuntemuksista	projektin	eri	
vaiheissa.

Uusi	jäsen,	tutustu	sinäkin	yhteiseen	kylähistoriaan	ja	
hanki	itsellesi	tai	anna	lahjaksi	Pentti	Lammen	toimittama	
historiikki	tai	Toteutunut	Unelma.
VMOKY:n		HISTORIIKKI,		5	euroa,	
valmistui	yhdistyksen	60-vuotisjuhlaan.
TOTEUTUNUT	UNELMA	 -teoksessa	Vartiokylän	 ja	Mellunkylän	
asukkaat	kertovat	elämisestä	ja	asumisestaan.	
Kirja	maksaa	15	euroa.

Historiikkia ja kirjaa myyvät:
Anne	Salmia-Sarlin,	p.	041-51	81	478
Gilda,	Kiviportintie	37,	p.	726	90	715

Toteutunut	unelma

TARJOUS:

Toteutunut	unel
ma	

nyt	15	euroa.

Esitykset:
24.4.2013	klo	18.00
25.4.2013	klo	10.00

Paikka:
Vartiokylän	ala-asteen	juhlasali
Kiviportintie	10,	00950	Helsinki							

Liput:		
8€	normaali/	5€	opiskelijat,	eläkeläiset

telmästä	lähti	luokan	tarpeesta	kerätä	rahaa	
leirikoulua	varten.	Näytelmän	avulla	oppilaat	
saavat	itse	osallistua	rahankeruuseen	mie-
lekkäällä	 tavalla.	 Lisäksi	 näytelmä	auttaa	
yhdistynyttä	 luokkaa	 löytämään	 kadoksis-
sa	olevan	luokkahengen	ja	ryhmäytymään	
ennen	syksyllä	järjestettävää	leirikoulua.	

Näytelmän	toivotaan	tuovan	iloa	alueen	
asukkaille	sekä	rohkaisevan	lapsia	luovuu-
teen.	Näytelmän	koko	tuotto	menee	lyhen-
tämättömänä	luokan	leirikoulurahastoon.

Julia Rantakari
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Tapahtumakalenteri

Helmikuu

25.02.2013		 Hallituksen	kokous

Maaliskuu

	 Kotikylä-lehti	1/2013	ilmestyy

	 Hallituksen	kokous

Huhtikuu

13.04.2013		 Yhdityksen	kevätkokous	Vartiokylän	kirkolla	kello	13.00

11.-14.04.2013		 Oma	Koti	13	-messut	Helsingissä

	 Hallituksen	kokous

20.04.2013		 Teatterimatka	Turkuun

24.04.2013		 Iloiset	rosvot	klo	18,	Vartiokylän	ala-aste

25.04.2013		 Iloiset	rosvot	klo	18,	Kiviportintie	10

28.04.2013		 Mellunkylän	kyläkirppis	klo	11-14

Toukokuu

03.-05.2013		 Puutarhamatka	Latviaan	ja	Viroon

	 Kotikylä-lehti	2/2013	ilmestyy

	 Hallituksen	kokous

28.05.2013		 Kasvinvaihtopäivä

Kesäkuu 

	 Hallituksen	kokous

Elokuu

02.-04.08.2013		 Viron	matka	Setukaisten	juhliin	ja	Leigojärvelle	

	 Hallituksen	kokous
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VMOKY	 teki	 toissa	 keväänä	 hienon	 puu-
tarhamatkan	Riikaan	 ja	Salaspilsin	kukka-
markkinoille.	Nyt	 lähdemme	Siguldaan	 ja	
Latvian	 puutarhayrittäjien	 vielä	 isommille	
kukkamarkkinoille.	Tapahtuma	on	kymme-
nessä	 vuodessa	 laajentunut	mahtavaksi	
tapahtumaksi,	 kaikki	merkittävät	 taimitar-
hat	ovat	mukana	yksityisviljelijöiden	lisäksi.	
Hintataso	on	suomalaisittain	tosi	edullinen	
ja	kasvivalikoima	uskomattoman	 laaja.	Si-
guldan	markkinoita	 	 suomalaiset	eivät	ole	
vielä	 löytäneet.	 Itse	Sigulda	 on	 viehättä-
vä	pikkukaupunki	Gaujajoen	upeassa	joki-
laaksossa.	Aluetta	kutsutaan	Latvian	Sveit-
siksi.	Joen	toiselta	puolelta	löytyy	Turaidan	
juhlava	linna,	joka	ensi	vuonna	täyttää	800	

vuotta.	Mahdollisesti	saamme	nauttia	siellä	
keskiaikaisista	pidoista.	
Paluumatkalla	vierailemme	Pärnun	poh-

joispuolella	sijaitsevalla	yksityispihalla.	Viivi	
Lepik	on	12	vuodessa	tehnyt	vanhan	maa-
laistalon	3000m2	pihasta	oikean	paratiisin,	
jota	esitellään	Viherpiha	1/2013	 lehdessä.	
Kasvilajien	ja	lajikkeiden	määrä	on	uskoma-
ton,	parisen	tuhatta.	Erikoisuuksia	kuten	kol-
milehtiä	on	kahtakymmentä	erilaista.	Taimia	
on	myös	mahdollista	ostaa.	Viivin	puutarhan	
vironkieliset	 kotisivut	 löytyvät	 osoitteesta	
www.kollettsioonaed.pri.ee.
Matkan	 vastuullinen	 järjestäjä	 on	Poh-

jolan	Matka.

Taimia	ja	ideoita	kotipihalle

-	puutarhamatka	
Latviaan	ja	Viroon	3.-5.5.
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Perjantai 3.5.	
11.50	 Lähtö	Vartiokylän	 kirkolta	Pohjolan	
Matkan	tilausbussilla	kohti		Länsisatamaa.

13.30-15.30	Tallinkin	laivalla	Tallinnaan,	jos-
ta	jatkamme	bussilla	kohti	Siguldaa,		
jonne	saavumme	myöhään	illalla.	Majoittu-
minen	Sigulda	hotelliin.

Lauantai 4.5.	
Aamiaisen	 jälkeen	 lähdemme	 puutarha-
markkinoille,	joille	on	vapaa	pääsy.

18.00	Kiertoajelu	Siguldan	ympäristössä	ja	
mahdollisesti	keskiaikainen	illallinen		
Turaidan	linnassa.

Sunnuntai 5.5.
9.00	Lähtö	kohti	Pärnua	ja	Viivi	Lepikin	puu-
tarhaa.	Ruokailu	Tallinnaan	matkan	varrella.

19.30-21.30	 tai	 22.30-00.30	Paluumatka	
Tallinkin	laivalla	Tallinna-Helsinki
Matkan	 hinta	 197€	 kun	 lähtijöitä	 on	

45,	 204€/40	 lähtijää,	 	 210€/35	 lähtijää	 ja	
220€/30	lähtijää.	Ei	jäsenet	10€	lisämaksu.
Hintaan	 sisältyy	 oma	 tilausbussi	 koko	

matkan	ajan,	laivamatkat	Tallinkin	laivoilla,	
majoitus	Sigulda	hotellissa	2h	huoneessa,	
aamiaiset,	vierailu	Viivi	Lepikin	puutarhas-
sa,	lounas	paluumatkalla	ja	oppaan	palvelut.

Lisätiedot ja sitovat ilmoittautumiset	
2.4.	13	mennessä	Anne	Salmia-Sarlin,	

041	518	1478,	anne.salmia-sarlin@elisanet.fi
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§Kiviportintie 6, 00950 Helsinki
Puh. 040 5520 818    kirsi@ukkonen.com

KIRSI UKKONEN
ASIANAJOTOIMISTO

www.ukkonen.com

Allasunelmasta
      Unelma-altaaksi

allasvesi.fi
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VMOKY:n	tämän	kesän	matka	yhdistää	tosi	
vanhaa	ja	omaperäistä	setokulttuuria	ja		Lei-
gojärven	upean	klassisen	musiikin	konser-
tin.	Setukaisten	kesän	kohokohta	on	kunin-
gaskunnan	päivät	 Luhamaalla	 kuninkaan-
vaaleineen.	Setukaisten	kulttuuri	on	todella	
erilaista,	laulutapa,	seto	leelo	on		omanlais-
taan	ja	kansallispuvutkin	ovat	poikkeukselli-
sen	upeita	raskaine	hopeakoruineen.	
Leigojärvellä	VMOKY:n	väkeä	on	ollut	jo	

kahdesti,	eikä	Leigon	voittanutta	ole.	Upea	
klassinen	musiikki,	 jota	 iso	Nuorten	Sinfo-
niaorkesteri	soittaa	Neeme	Järven	johdolla	
luonnon	 keskellä	 lumoaa	niin	 nuoret	 kuin	
vanhat.	Elävät	tulet	tanssivat	ja	säkenöivät,	
lopulta	 yötaivas	 täyttyy	 korkeuksiin	 ko-
hoavista	lyhdyistä.	Leigo	on	uskomaton	elä-
mys	kaikille	aisteille.	
Hotellimme	 on	 aivan	 uusi	 Villa	Myller-

beck	www.villamullerbeck.eu	Otepäässä.	
Oppaana	matkanjärjestäjän	Hansatravelin	
tuttu	Virve	Vast.
Matkan	hinta	VMOKY:n	jäsen	305€.	Ei	jä-
senet	 10€	 lisämaksu.	Matka	 toteutuu	 jos	
lähtijöitä	on	25.	

-	Setukaisten	kuningaskunnan	juhlat	ja	
Sinfoniaorkesterin	konsertti	Leigojärvellä		2.-4.8.2013

Hintaan sisältyy:
-	 Laivamatkat
-	Majoitus	Villa	Myllerbeck	 -hotellissa	 jae-
tussa	H2	huoneessa,	lisähinta	18€	junior	
suite	huoneessa.	H1-lisä	56€
-	 2	aamiaista,	1	lounas	ja	2	päivällistä
-	 kuljetukset	tilausajobussilla	ja	opastus
-	 Viisumi	Setukaisten	Kuningaskunnan	päi-
ville
-	 Leigon	 järvimusiikin	 lippu,	 heinäpaali-is-
tuimet

Lisätiedot ja sitovat ilmoittautumiset
Elina	Lehmusvuo	045	8486	340	elina.leh-
musvuo@gmail.com	 ja	Anne	Salmia-Sar-
lin	 	041	5181	478	anne.salmia-sarlin@eli-
sanet.fi	

Viron	omaperäiset	kesätapahtumat



Hyväksi	koetun	reseptin	ja	siihen	
liittyvän	pienen	tarinan	voi	lähettää	
sähköpostilla	osoitteeseen	
eeva.salonen@elisanet.fi

Lampaanpaisti
(8	annosta)	
1	lampaanpaisti,	noin	2	kg

Kuorrute:
2,5	rkl		ranskalaista	sinappia	
2	rkl		 soijakastiketta	
1-2		 puristettua	valkosipulinkynttä	
1	tl		 rosmariinia	
	 (tuoretta	jos	mahdollista)	
1,5		 tl	inkivääriä	
1	dl		 oliiviöljyä

Valeluun:
4	dl		 lihalientä	

1.	Poista	paistista	ylimääräinen	rasva	ja	kal-
vot.	

2.		Valmista	 kuorrute	 ja	 sekoita	mausteet	
keskenään.	Lisää	öljy	tipoittain	maustei-
den	joukkoon	hyvin	sekoittaen.	

3.		Peittele	lampaanpaisti	majoneesimaisel-
la	kastikkeella	ja	anna	maustua	viileässä	
ainakin	kaksi	tuntia	tai	yön	yli.	

4.		Pane	uuni	lämpiämään	175	asteeseen	ja	
kiinnitä	paistimittari	lihaan.	

5.		Aloita	 lihaliemellä	 valelu	 puolen	 tunnin	
kuluttua	paistamisen	aloittamisesta.	

Anna	mittarin		kohota	82	asteeseen.	

Kun	lämpötila	on	saavutettu,	kääri	paisti	foli-
oon	hetkeksi	lepäämään	ennen	tarjoilua.	

Kastike:
Kerää		paistoasiaan	valunut	liemi	kattilaan	
talteen.	
Suurusta	kastike	1	ruokalusikallisella	vehnä-
jauhoja,	lisää	sekaan	1	rkl	voita	ja	1	dl	Valion	
maustettu	Musta	Pekka	kermaa.

Elina Lehmusvuo

Pääsiäinen	lähestyy		–		herkutellaan	lampaalla

RESEPT I NURKKA

Mellunkylässä	Hakostaron,-	Rikalan-,	
Jäämäen,-	ja	Muinaistutkijantien	
alueella	järjestetään 

KYLÄKIRPPIS
sunnuntaina 28.4.2013 klo 11-14. 
Tervetuloa	tekemään	löytöjä.

Kylätoimikunta

Kyläkirppis

28.4.2013 klo 11-14
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Kaikki	omakotiyhdistyksen	 jäsenet,	 vanhusten	 ja	huonokuntoisten	 li-
säksi,		saavat	käyttää	omakotitalkkaripalveluita.	Kannattaa	ottaa	yhte-
ys	ja	kertoa	huolensa.

Omakotitalkkareista	on	monenlaista	apua.	He	voivat	käydä	asioilla,	kun	
flunssa	yllättää,	avustaa	lääkärissäkäynnillä,	auttaa	erilaisissa	kotitalo-
ustöissä	ja	tehdä	pieniä	remontteja.	

He	 pilkkovat	 polttopuita,	 hoitavat	 nurmikkoa,	 leikkaavat	 pensaita	 ja	
pensasaitoja,	 luovat	 lunta,	hiekoittavat,	 imuroivat,	 	siivoavat	 ja	pese-
vät	ikkunoita.

Talkkareilla	ei	ole	omia	työvälineitä,	joten	asiakkaalla	on	oltava	tarvitta-
vat		puhdistusaineet,	siivousvälineet	ja	työkalut.

Palvelun	hinta	on	8	euroa/tunti	ja	minimiveloitus	on	kaksi	tuntia	eli	16	
euroa.	Maksu	kelpaa	kotitalousvähennykseksi.

Tarvittaessa	on	esitettävä	voimassa	oleva	jäsenmaksutosite.

Peruutukset on tehtävä viimeistään edellisenä päivänä. 
Peruuttamattomasta varauksesta laskutetaan.

Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen	

OMAKOTITALKKARIT	
Tarvitsetko apua?	

Ota	rohkeasti	yhteys	

työnjohtajana	toimivaan	

Hannele	Turuseen	

varsinkin	silloin,	kun	tilaat	

palveluja	ensimmäisen	

kerran.

Puhelin	päivisin	

050-550	3222.
Juha	Ronkainen
P.		045-853	8530	

Alpo	Prittinen
P.	045-853	8531	
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Hallitus	2013

Offset- ja digipaino

Kiviportintie 17 • 00950 Helsinki
VARTIOKYLÄ

Puhelin 010 322 1140 • timo@tpt-print.fi 

Digipainetut värilliset • 150g G-print  

A4 esitteet
  500 kpl, 4/0 = 123:00
1000 kpl, 4/0 = 199:00

  500 kpl, 4/4 = 194:00
1000 kpl, 4/4 = 306:00

Digipainetut värilliset  

käyntikortit
100 kpl, 4/0 = 53:00
200 kpl, 4/0 = 67:00

4 hklölle á 200 kpl = 163:00
Katso kirjekuorien 
painatustarjoukset 
nettisivuiltamme!

Kaikki hinnat alv 0%.

 www.tpt-print.fi

Hannele	Luukkainen	 Puheenjohtaja,	 040-547	7770																						
	 Kotikylälehden	 hannele.luukkainen@clarinet.fi	
	 päätoimittaja																	

Anne	Salmia-Sarlin	 Varapuheenjohtaja,		 041-518	1478
	 tapahtumavastaava,	 anne.salmiasarlin@elisanet.fi					
	 lehden	jakelu,		
	 puutarha-asiat

Satu	Siitonen-Heinäluoma		 Sihteeri,	nettisivut	 040-757	1281
	 	 satu.siitonen@webinfo.fi		

Terttu	Haavisto	 Rahastonhoitaja	 040-832	9630	
	 	 terttu.haavisto@hotmail.com

Keijo	Ekman	 Liikenneturvallisuus,	 0500-450	433	
	 alueen	siisteys	ja	nettisivut	 keijo.ekman@gmail.com
Elina	Lehmusvuo	 Matkat,	leikekirja	 045-848	640
	 	 elina.lehmusvuo@gmail.com

Arto	Lind	 Rakennusalan	asiantuntija,	 0400-464	738	
	 Suomen	Omakotiliiton	 arto.lind@pp.inet.fi	
	 Helsingin	piirin	puheenjohtaja

Eeva	Salonen	 Kotikylälehti,	toimitussihteeri	 040-561	9623
	 	 eeva.salonen@elisanet.fi

Martti	Rantanen	 Alueen	edunvalvonta,		 040-734	3274
	 palvelut	 martti.rantanen@elisanet.fi

Hannele	Turunen	 Omakotitalkkarien	 050-550	3222	
	 työnjohtaja,	matkat	 hanneleturunen@kolumbus.fi

Kirsi	Ukkonen	 Jäsenasiat,		 040-5520	818	
	 lehden	ilmoitukset	 kirsi@ukkonen.com
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Synttäri-
tarjous 

50 €

Laitepilates starttikurssi la 16.3. klo 12 - 15 

pilatesninasaarinen@gmail.com   www.pilatesninasaarinen.fi

Itäkeskuksen konttorimme 
muuttaa
Avaamme 18.3.2013 uusissa tiloissa 
osoitteessa Itäkatu 1-7.
Sisäänkäynti on kauppakeskuksen 
Pasaasin käytävältä.

N
or

de
a 

P
an

kk
i S

uo
m

i O
yj

Helsinki-Itäkeskus
0200 3000 (pvm/mpm)
nordea.fi 
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info@taksipalvelusimonen.net

Nuohouspalveluista 
Vartio- ja Mellunkylän alueella 

vastaa Consti Talotekniikka

Petri Valve,	yksikönjohtaja
Sienitie	18	B,	00760	Helsinki

suora	0400-435	447,	p/faksi	+358	9851	3748

petri.valve@consti.fi,	www.consti/talotekniikka.fi

Consti Talotekniikka,	Toimitilat,	Ilmastoinnin	huolto	ja	nuohoustoimi

SUOSI ILMOITTAJIAMME!

Kaikki
Parturi-Kampaamo palvelut

MESTARITYÖTÄ

Varaa oma aikasi: puh. 050 569 5739/Terttu

Terttu Siikamäki
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Kuljetus

Pekka Idman & Co
0400-405 266

Pekka

Kuljetusliike

Teemu & Pekka Ky
040-744 9803

Teemu

KULJETUSPALVELUJA

Vaihto- ja talkoolavat  •  Hiab-kuljetukset
Maa-ainestoimitukset; multa, hiekka ja murske

Viittapolku 11, 00950 Helsinki  •  kuljetuspekkaidman@live.fi  •  Fax (09) 325 6948

Pia Repka
Puh. 09-349 8345

Hammaslääkärit

Kontulankaari 2 A 3
00940 Helsinki

Sari Pylvänen
Puh. 09-349 7030

• SÄHKÖTARVIKKEET • VARAOSAT •

KAIKKI KODIN JA
KIINTEISTÖN SÄHKÖTYÖT

SÄHKÖPUOTI OY
UUSI OSOITTEEMME: Linnanpajantie 9

00950 Helsinki  Puh. 2534 0100  Fax 2534 0140
www.sahkopuoti.net

Linnanpajantie 9, 00950 Helsinki
Puh. 2534 0100  Fax 2534 0140

www.sahkopuoti.net
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 kotikalusteet
 tyyli-, tyyny- ja nahkakalusteet
 konttori-, laiva- ja yleistentilojen kalusteet
 lakkaus, kiilloitus, maalaus ja puutyöt

 Verhoilua vuodesta 1920

       307 712
Jäämäentie 20 • 00970 Helsinki
www.verhoiluliike-kanerva.fi

Suoritamme kaikki huonekalujen verhoilu- ja entisöintityöt ensiluokkaisesti

Verhoiluliike 
P. Kanerva Oy

MESTARITYÖTÄ

Puunkaatoa Velj. Kuikka Oy
Ammattitaidolla ja luotettavasti

• Pihapuiden kaatoa, kiipeillen tai nostolava-autolla
• Oksien ja puiden poiskuljetusta • Haketusta • Kantojyrsintää

Mustikkasuontie 9, 00940 Helsinki
Puhelin 041 464 3794, 0400 433 167, puh./fax (09) 341 3154
Sähköposti: info@veljeksetkuikka.fi

www.veljeksetkuikka.fi Vakuutukset kunnossa!

Trans K. Heikell Oy
Auto 0400-433 671, puh. (09) 341 5757

trans.k.heikell@co.inet.fi

• Pakettiautot ja umpikuorma-autot perälautanosturilla

MUUTTOJA - KULJETUKSIA
Myös muualle Suomeen
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Täyden palvelun pesula

Tehdas:
Linnanherrankuja 9, 00950 Helsinki

Puh. 3434 800, fax 3434 8033
Avoinna arkisin klo 7-16

SUOSI
ILMOITTAJIAMME!
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Aikataulu
Lehti	1,		 ilm.	maaliskuussa		 2013	
Lehti	2,		 ilm.	toukokuussa		 2013	
Lehti	3,		 ilm.	syyskuussa		 2013	
Lehti	4,		 ilm.	marraskuussa		 2013

Painos
3500	kpl,	mustavalkoinen,	etu-	ja	takakan-
net	 värilliset,	 vihkosidonta.	 Jaetaan	 kaik-
kiin	alueen	omakoti-,	pari-,	rivi-	ja	pienker-
rostaloihin.

Ilmoitusten	yhteyshenkilö
Kirsi	Ukkonen,	p.	040	5520	818

Kotikylä	2013

Aineistot	ja	kirjapaino
PDF-	tai	paperioriginaalit	suoraan	painoon,	
TpT-Print	Oy,	Kiviportintie	17,	
00950	Helsinki	tai	timo@tpt-print.fi	
Yhteyshenkilö:
Timo	Lahtinen,	p.	010	322	1140

Julkaisija
Vartio-	 ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	 ry.	
Päätoimittaja	Hannele	Luukkainen
Toimitussihteeri	Eeva	Salonen
Toimituskunta:	hallitus

ISSN	2323-6248

	 Yksi		ilmoitus	 Toisto	 Vuosi

Koko	sivu	(148	x	210)	 147	 133	 473

Puoli	sivua		 105	 95	 347

1/3	sivu		 74	 67	 242

1/4	sivu	 63	 58	 210

Takakansi	värillinen	 273	 247	 940

Värillinen	koko	sivu	 210	 189	 714

Värillinen	puoli	sivua	 147	 133	 504

Värillinen	1/3	sivua	 105	 95	 357

Värillinen	1/4	sivua	 90	 80	 305

Kotikylän	ilmoitushinnat	2013

Maksuehto:	14	pv	netto,	yhdistys	laskuttaa	lehden	ilmestyttyä.
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KONE JA KAMPE
Huoltokorjaamo pienkoneille

• ruohonleikkurit

• lumilingot

• vanhat moottoripyörät

• ym., ym.

NOUTO TARVITTAESSA

Puhelin (09) 321 4057
            (09) 325 4021

Viikingintie 8 • Vartioharju

Osoitteesta 
www.vartiomellunkyla.fi 
löytyvät Kotikylä-lehdet, 

uudet ja vanhat VMOKY-asiat.

Sivuja kehitellään jatkuvasti; 
ehdotukset ja vinkit voi lähettää 

nettivastaavalle 
reinoiv.nieminen@kolumbus.fi tai 

sihteerille satu.siitonen@webinfo.fi.

VMOKY:N	
KOTISIVUT	OVAT	
UUDISTUNEET

VARTIO- JA MELLUNKYLÄN
KIINTEISTÖYHDISTYS ry.

Teen erilaisia rakennustöitä; 
kylpyhuoneremontit, vesieristeet, laatoitukset ym. alaan liittyvät työt. 

Lumiesteiden ja rännien asennus • Märkätila asentajan sertifikaatti on.

Vuokraan tai tulen tekemään Avant 630 pienkuormaajalla 
pienet kaivuu- ja maansiirtotyöt, lumityöt sekä 

tavaran siirrot trukkihaarukalla.
Varusteet: etukauha, kaivuri, trukkihaarukka kouralla, 

kipillinen peräkärry ym.

 - alumiinitelineet (pituus 3m, leveys1,3m, korkeus noin 5m), 
                            - puutarhajyrsimen
                            - kipillisen peräkärryn (kantavuus 2000 kg).

I.O.S.Rakennus Ky Ismo Sokka 
Sormuspolku 23 00950 Helsinki

P. 0400 259 780  •  ismo.sokka@gmail.com  •  www.kolumbus.fi/ismo.sokka

Vuokraan 

myös:
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LEHTI-ILMOITUS 
 
 
 
 

  

 _____________________________________________________________________ 

 

 § VANERIA:FILMI-,KOIVU-,JA HAVUVANERIA 
 § SAHATTUA JA HÖYLÄTTYÄ PUUTAVARAA 
 § LASTULEVYÄ:MELAMIN-,LATTIA-JA SEINÄLEVYÄ 
 § KUITULEVYÄ,MDF-LEVYÄ 
 § RAKENNUSTARVIKKEITA 
 § LEVYJEN SAHAUSPALVELU 
 
  LINNANPAJANTIE 22.  00950 HELSINKI 
  PUH.(09)755 2560,FAX.(09)755 25610  
                       AVOINNA MA-PE  7.30-16.00 
  Kesäaikana noudot klo 17.00 asti sovittava. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

IKKUNAT, SISUTUSLASIT, YM.

Pulttitie 10, 00880 Helsinki
Puhelin 09-348 9360

asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

Stadin Lasi Oy

Lasialan 
ammattilainen

Myymme: 
Keittiöt, keittiökomponentit, 
rungot, kodinkoneet, liuku-ovet.

OY RETAMA AB
www.retama.fi

Pyydä 

tarjous!
Puh:	040-520	34	33

Suoritamme: 
Asunnon / kiinteistön 
remontointityöt sisällä ja ulkona

Mellunkylä / Vartiokylä alueelta

retama@luukku.com



40

Valkealantie	3,	00950	Helsinki

	Kaivuutyöt,	puh.	0400-701	278
 Vaihtolava	ym.	kuljetukset,	puh.	0400-601	699

KULJETUS	OY	
PEKKA	PELTONEN

•	Sähköhaketin	2500	W/16A	30	eur/vrk	

•	Järeä	polttomoottorihaketin	
		(max.	60	mm:n	oksat	)	75	eur/vrk	

•	Pensasleikkuri	(polttomoottori)	35	eur/vrk	

•	Lehtipuhallin	(polttomoottori)	30	eur/vrk	

•	Avant-monitoimikone	+	kauha	130	eur/vrk	
		-	kaivuri,	lisähintaan	55	eur/vrk	

Jäsenille	10	%:n	alennus	jäsenkorttia	näyt-
tämällä.	

Klapikone	hankitaan,	mikäli	kysyntää	on.

Konetalo Vainikka	
Kauppamyllyntie	1,	
00920	Helsinki	
puh.	303	524	

	

Yhteyshenkilö:	
Timo	Vainikka,	puh.	09-303	524	

Konetalo	Vainikka	tarjoaa	koneita	vuokraksi	jäsenille:	

Koneita	vuokrataan

www.vainikkaoy.com
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JÄSENETUJA

Näytä	jäsenkorttisi	ennen	maksamista	ja	ota	jäsenyyden	tarjoamat	edut	itsellesi!

Jäsenetuja	saat	yhdistykseltä	ja	seuraavista	liikkeistä:

Jäseneksi	voit	liittyä	
postittamalla	liittymiskortin

-	Lakimiesneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Rakennusneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Energianeuvonta	Omakotiliitolta,	www.omakotiliitto.fi

-	Sähköä	edullisesti	Kymenlaakson	Sähkö	ja	Turun	Energia,
		www.omakotiliitto.fi

-	Alennukset	vakuutuksista	(If),	www.if.fi/omakotiliitto,
		If:n	asiakaspalvelukeskus	p.	010	515	200

-	Muhevainen,	Kontula	p.	(09)	342	1288		(10	%:n	alennus	siemenistä,	
		perennoista	ja	osasta	puita	ja	pensaita).

-	Konekorjaamo	A.	Vainikka	Oy,	alennus		-10	%	p.	(09)	303	524,	www.vainikkaoy.com

-	Fisec	Oy,	-10	%	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	759	9220,	www.fisec.fi	

-	RTV-Yhtymä,	Sahaajankatu	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	5465	1400,	www.rtv-yhtyma.fi	

-	Rautia	Malmi,	n.	-15%	(esitä	jäsenkortti),	p.	020	753	0500,	www.rautiamalmi.com	

-	Stadinlasi	Oy	-15%	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	348	9360,
		asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

-	Kiinteistönvälitystoimisto	Estacon	Oy	LKV,	Uusista	myyntitoimeksiannoista	-25%

-	Itä-Helsingin	Kodintekniikka,	kysy	jäsenalennusta		p.	(050)	2933,	
		www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

-	Oy	Pesu	Ab	p.	3434	800,	noutoasiakkaille	-15%

JÄSENKORTTI 2013



Etu-	ja	sukunimi

Lähiosoite

Postinumero	 puhelin

Päiväys	 allekirjoitus

Vartio- ja Mellunkylän
Omakotiyhdistys ry

Tunnus	5005655
00003	VASTAUSLÄHETYS



YHDISTYS	
MAKSAA	
POSTI-
MAKSUN

L I I T T Y M I S K O R T T I

Haluan	liittyä	Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen
jäseneksi	ja	saada	kaikki	jäsenedut.
Huom!	Kirjoita	vain	yhden	henkilön	nimi.

Jäsenmaksu	2013	on	25	euroa.

Jäsenenä saat 25 eurolla vuodessa:

-	mahdollisuuden	edulliseen	 talkkaripalve-
luun	ja	rakennusneuvontaan
-	osallistumismahdollisuuden	 yhdistyksen	
tapahtumiin	 (esim.	 kasvinvaihtopäivään	
ja	retkiin	ja	juhlavuoden	tapahtumiin)
-	Kotikylä-lehden	neljä	kertaa	vuodessa
-	Omakotilehden	vuosikerran
-	alennuksia	useista	Vartio-	ja	Mellunkylän	
alueen	yrityksistä
-	alennuksia	 ja	 etuja	useista	Omakotiliiton	
yhteistyökumppaneina	toimivista	yrityksistä
-	lakimies-	 ja	 rakennusneuvontaa	Omako-
tiliitolta.	Neuvontanumero	on	010	80	130,	
neuvonta	on	maksutonta	jäsenille.	

Liity	nyt	jäseneksi
omakotiyhdistykseemme!

Jäseneksi voit liittyä:
-	oheisella	liittymiskortilla
-	Omakotiliiton	verkkosivuilla:
	 www.omakotiliitto.fi
-	tekstiviestillä,	kirjoita	viestiin:
	 liityn	etunimi	sukunimi,	osoite
	 ja	lähetä	numeroon	050	400	6440

Jos	 jäsenmaksu	 jää	maksamatta	 jäsenyys	
päätetään.	Päättymispäiväksi	merkitään	syys-
kokousta	edeltävä	päivä.	Etuja	ei	myöskään	
voi	käyttää,	jos	ei	maksa	jäsenmaksuaan.

KIINTEISTÖ- JA PUUTARHAKONEIDEN ERIKOISLIIKE

MYYNTI • HUOLTO • VARAOSAT • VUOKRAUS

Kauppamyllyntie 1, 00920 Helsinki
Puhelin 303 524, telefax 305 905

• ruohonleikkurit
• oksasilppurit
• moottorisahat
• jyrsimet

w w w . v a i n i k k a o y . c o m

Uutta !
Avant-Rent

Vuokraa helppokäyttöinen moni-
toimikone, lisälaitteita yli 20 !

• lingot
• aitaleikkurit

Kysy lisää, puh. 0440-303 524

TeAm sTihl

Klippo 
Excellent

muista
jäsenetu –10% !
Uusista koneista ja laitteista!

Konetalo Vainikka



KIINTEISTÖ- JA PUUTARHAKONEIDEN ERIKOISLIIKE

MYYNTI • HUOLTO • VARAOSAT • VUOKRAUS

Kauppamyllyntie 1, 00920 Helsinki
Puhelin 303 524, telefax 305 905

• ruohonleikkurit
• oksasilppurit
• moottorisahat
• jyrsimet

w w w . v a i n i k k a o y . c o m

Uutta !
Avant-Rent

Vuokraa helppokäyttöinen moni-
toimikone, lisälaitteita yli 20 !

• lingot
• aitaleikkurit

Kysy lisää, puh. 0440-303 524

TeAm sTihl

Klippo 
Excellent

muista
jäsenetu –10% !
Uusista koneista ja laitteista!

Konetalo Vainikka



Kankiraudantie 6, 00700 Helsinki • puh. 0207 530 500 • www.rautiamalmi.com

RAUTIA MALMI REMONTOI KOTISI KAUNIIKSI

Suunnitteluapu
Käytössäsi on henkilökuntamme asiantuntemus 
esimerkiksi sisustuksen ja remontin suunnitte-
lussa.

TILAUStuote
Rautian tilaustuotteet tarjoavat sinulle laajan 
valikoiman erilaisia sisustuspintamateriaaleja ja 
kalusteita. Toimitusaika on noin neljästä päivästä 
kahteen viikkoon. Tule meille tutustumaan kodin 
kauneimpiin pintamateriaaleihin ja kalusteisiin. 

Asennuspalvelut
Teet pienempää tai isompaa remonttia, Rautia 
Malmi on luotettava kumppanisi. Kysy lisää 
asennuspalveluista meiltä. 

HUOM!
Kotitalousvähennyksestä tarkempaa tietoa: 
www.vero.fi 

Rautia tililuotto
Tee hankintasi vaivattomasti Rautian tililuotolla. 
Se on edullinen ja joustava vaihtoehto. Ei pankissa 
käyntiä, ei vakuuksia eikä rahoituksen järjestelyä. 
Kysy lisää myyjiltämme.

Suunnittelu-
palvelu

Asennus-
palvelu

Rautia
tililuotto

Tilaus-
myynti

Peräkärryn
vuokraus

SISUSTUSNEUVONTAA 
ASIAKKAILLEMME - KYSY LISÄÄ!


